
Rappotls de Liguê création de Mendes

E Nom Equipe
1 8-Protecteurs - Piene
2 4-Profonds - Sylvain
3 7-Promeneurs - Carole
4 3-Probiotiques - Monique
5 1-Prodiges - Fernand
6 2-Prosperes - Jean
7 s-Proprios - Marie
8 6-Proactifs - Daniel

Nom Équipe p,t
1-Prodiges - Fernand 8Ss
2-Prosperes - Jean 997
3-Probiotiques - Monique 932
4-Profonds - Sytvain A76
5-Proprios - Marie 792
o-Proactifs - Daniel 86g
7-Promeneurs - Carole 945
8-Protecteurs - piene 9.lg

LÊS PROS DU LUNDI

Salle de Quilles Place St-Eustache
23-09-2421 :5029

Pros du Lundi
(Week #3)

QA hd HS HS hd HT
9217 843 994 2393
8272 1014 1014 2785
8185 851 1035 2287
8143 825 1013 2337
7984 816 953 2276
8019 839 987 2375
7963 859 1112 2223
7802 754 902 2227
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Rapp_orts : STATISTTQUES - Les
Ligue: LES PROS DU LUNDT- Classement des équipes
PS Pts YqNpJOA12.086.022090ôze
16.083.572098272
8.0 71.5 6 3 o 9 6511
8.065.036096604
4.064.054096736
12.059.045096939
0.051.036096253
4.0 36.0 18096470

HT hd Mov
2836 768
2785 904
2863 699
2892 709
2699 750
2819 778
2982 712
2671 735

fot Sern
15.0
23.0
29.0
34.0
6.0
11.0
26.0
28.0

Hd
122

0
184
175
138
113
172
152

Détails des Points de Peterson
l§ !?_ +: Eg Pts rripre Pts ror ps
3.0 902 5.0 878 a zoæ oo 11,0 4.06.0 828 1.0 937 4 2662 o.O 1 1 .0 12.08.0 930 6.0 1000 7 2862 o.o 21.0 8.05.0 934 7.0 971 6 2781 o.O 18.0 16.01.0 860 3.0 835 2 2477 o.O 6.0 O.O4.0 856 2.0 788 1 2512 o.O 7.0 4.02.0 959 8.0 1035 I 2839 0.0 18.0 8.07.0 895 4.0 946 5 2759 O.O 16.0 12.0

Cédule de la Semaine prochaine

Meneurs de Saison

Semaine
736-Dan-ierFôtea-
687 Sylvain Berthelet
636 Yvon Methot
622 Pierre Duplessis
616 Claude Aubry

Haut Simple / Movenne
86 Claude Aubry
80 Deniel Proteau
74 Sylvain Berthelet
66 Daniel Renaud
61 Claude Bertrand

Partiê
Zdôi-aniêt proteau -
264 Sylvain Berthelet
236 Claude Aubry
235 Yvon Methot
224 Pieîe Duplessis

Partie
267-eârotêliàinêâul. --
21 1 Chantal Plourde
207 Chantat Brabant
204 Ginette Renaud
197 Lee Drapeau

Partie
2oo-D-fiiefFroteau 

.-
264 Sylvain Berthelet
224 Pieüe Duplessis

Semaine
565TaroiêFain-êàutt-
550 Chantal Plourde
550 Jeannine Pinard
509 Lee Drapeau
493 Ginette Renaud

Haut Simple / Movenne
1 2rea ro-iEEa i n-êâ ulr 

-81 Chantâl Brabant
76 Chantal Plourde
71 Monique Levasseur
66 Manon Gervais

Haut Triple / Moyenne
145 Chantal Plourde
134 Carole Haineault
132 Manon Gervais
108 Monique Levasseur
100 Jeannine Pinard

Haut TriDle / Movenne
î17-Sytu€iîB-ertheièr-
114 Normand Berthiaume
106 Daniel Proteau

Meneurs de la Semaine #3

Semaine
fu€ D-àÀieaÈroteau
687 Sylvain Berthelet
599 Pierre Duplessis

Haut Simple / Movenne
to DmàFrot#i--
74 Sylvain Berthelet
66 Daniel Renaud

Haut Triple / Moyenne
166 Claude Aubry
1 17 Sylvain Berthelet
114 Normand Berthiaume
106 Daniel Proteau
97 Sylvio Beaudin
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220 Daniel Renaud
208 Denis Hogue

Partie
267-e arotenàin-eault
196 Nathalie Guimont
190 Lee Drapeau
189 Chantal Plourde
179 Marie Girouard
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Eric Vaudry
Daniel Renaud

Haut Triple / Moyenne
132 Manon Gervais
130 Carole Hâineault
64 Anne Aubry
40 Marie Girouard
27 Chantal Plourde

537 Fernand Carra
531 Claude Aubry

53 Normand Berthiaume
48 Denis Hogue

45
41

Haut Simple / Moyenne
122 Carole Haineault
66 Manon Gervais
56 Anne Aubry
50 Nathalie Guimont
49 Lee Drapeau

FEMME

Semaine
565-Ôarole l-lâineautt
504 Chantal Plourde
465 Manon Gervais
454 Marie Girouard
438 Nâthalie Guimont

Réoulier par movenne Hommes
Nom Joueur
Daniel Proteau
Sylvain Berthelet
Pierre Duplessis
Fernand Cana
Yvon Methot
Claude Aubry
Jean Geoffrion
Michel Legault
Sylvio Beaudin
Denis Hogue
James Rhind
Daniel Renaud
Yvan Gariepy
Patrick Bergeron
Gilbert Renaud
Yvon Dube
Gerard Thibault
Claude Bertrand
Normand Berthiaume
Eric Vaudry

B
1

2
3
4
5
b
7

I
I
10
11

12
13
14
'15

to
17
't8

19
-20

Mov PJ
222.00 I
203.02 I
200.00 I
180.01 I
175.00 I
174.05 I
174.00 6
173.01 6
172.02 I
171.01 3
160.02 9
158.06 I
158.02 6
154.04 I
153.02 3
152.06 I
145.00 I
139.06 9
131.06 I
106.01 I

QA HS
1998 290
1829 264
1800 224
1621 213
1575 235
1571 236
1044 199
1039 190
1550 206
5',t4 208
1442 205
1428 220
950 206
1390 192
461 177
1374 187
1305 185
1257 192
1185 172
955 'r26

Mov PJ
162.02 9
'159.07 I
150.01 9
146.05 I
146.00 I
145.01 9
143.08 9
143.00 9
141.08 I
140.05 I
139.00 I
138.03 I
133.08 I
126.00 I
124.05 I
123.04 9
120.05 9

QA HS HT
1460 211 550
'1438 267 565
1351 171 482
1319 190 550
1314 196 444
1306 204 493
1295 179 443
1287 179 454
1277 197 509
1265 207 489
1251 188 459
1245 '176 436
1205 180 478
1134 177 465
'1121 159 389
1111 172 412
1085 162 399

HT
736
687
622
544
636
616
523
531
571
514
501
503
513
500
461
500
481
485
471
348

E
1

2

4
5
6
7
I
o

10
11

12
IJ
14
15
16
17

Nom Joueur
Chantel Plourde
Carole Haineault
Diane Cote
Jeannine Pinard
Nathalie Guimont
Ginette Renaud
Monique Pelletier
Marie Girouard
Lee Drapeau
Chantal Brabant
Monique Levasseur
Marie-Claude Brabant
Murielle Girouard
Manon Gervais
Peggy Barnes
Anne Aubry
Nicole Therrien

Réqulier par movenne Femmes


